[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.12.2015 г.

№ 409
с. Кривошеино

Томской области
О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 16.06.2015 № 249
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Кривошеинского района от 16.06.2015 № 249 «О подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Кривошеинского района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить постановление в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам, реальному сектору экономики и инновациям.
Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)

С.А. Тайлашев

Сальков
(38256) 2 12 71
Сальков, Главам СП, Прокуратура, Управление соц-экон. развития села, Отдел гос.статистики, членам Комиссии

        Приложение к постановлению

        Администрации Кривошеинского района

        от ______________ № _____

«Приложение № 1

к постановлению Администрации

Кривошеинского района

от 16.06.2015 № 249
Состав

Комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года

на территории Кривошеинского района

	1
	Сальков Юрий Юрьевич
	-
	заместитель Главы муниципального образования по экономическим вопросам, реальному сектору экономики и инновациям – председатель Комиссии

	2
	Лобанова Галина Геннадьевна
	-
	руководитель Отдела государственной статистики в г. Томске (в с. Кривошеино) – заместитель председателя Комиссии (по согласованию)

	3
	Китченко Михаил Николаевич
	-
	и.о. руководителя управления социально – экономического развития села Администрации Кривошеинского района – заместитель председателя Комиссии

	4
	Попова Екатерина Владимировна
	-
	специалист Отдела государственной статистики в г. Томске (в с. Кривошеино) – секретарь Комиссии (по согласованию)

	Члены Комиссии:

	5
	Антипенко Николай Григорьевич
	-
	уполномоченный по вопросам Всероссийской сельскохозяйственной переписи в Кривошеинском районе (по согласованию)

	6
	Ахмадеева Альфия Салеховна
	-
	регистратор Управления Росреестра по Томской области (по согласованию)

	7
	Воронов Владимир Михайлович
	-
	корреспондент газеты «Районные вести» (по согласованию)

	8
	Горбиков Александр Петрович
	-
	главный специалист по делам строительства и архитектуры Администрации Кривошеинского района

	9
	Ерохина Ирина Викентьевна
	-
	руководитель управления финансов Администрации Кривошеинского района

	10
	Зацепина Светлана Валерьевна
	-
	заместитель начальника межрайонного отдела № 7 ФГБУ «ФКП Росреестра» по Томской области (по согласованию)

	11
	Коломин Андрей Николаевич
	-
	Глава Красноярского сельского поселения (по согласованию)

	12
	Кондратьев Вадим Владимирович
	-
	главный специалист – главный государственный инженер-инспектор по Кривошеинскому и Молчановскому району Инспекции государственного технического надзора по Томской области (по согласованию)

	13
	Куксенок Ирина Геннадьевна
	-
	Глава Новокривошеинского сельского поселения (по согласованию)

	14
	Маленкова Лариса Владимировна
	-
	Глава Иштанского сельского поселения (по согласованию)

	15
	Петрова Раиса Петровна
	-
	Глава Володинского сельского поселения (по согласованию)

	16
	Полтев Алексей Владимирович
	-
	начальник ОГБУ «Кривошеинское межрайонное ветеринарное управление» (по согласованию)

	17
	Рудова Ольга Николаевна
	-
	Глава Кривошеинского сельского поселения (по согласованию)

	18
	Севостьянов Юрий Владимирович
	-
	Глава Пудовского сельского поселения (по согласованию)

	19
	Шитик Ольга Витальевна
	-
	Глава Петровского сельского поселения (по согласованию)

	20
	Шлапаков Александр Васильевич
	-
	начальник ОМВД России по Кривошеинскому району (по согласованию)»